ת"פ 61682-12-14 בית המשפט המחוזי ירושלים

20 מרץ 2019 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה

נ ג ד
אברהם ישראל

הנאשם

החלטה

1. לפניי בקשה של המאשימה לגביית עדותו של עד במערכת טלוויזיה סגורה בין-לאומית, בהתאם לסעיף 47

מדינות בין משפטית עזרה לתקנות 15 תקנה ולפי החוק), (להלן: תשנ"ח-1998 מדינות בין משפטית עזרה לחוק

התקנות). (להלן: תשנ"ט-1999

וינברג, לישראל 2. הבקשה המקורית התייחסה לשני עדים השוהים בחו"ל. בינתיים הגיע אחד העדים, מילטון

והעיד בבית המשפט, ולפיכך הבקשה מתייחסת לעד השני, אלכסנדר בר, המתגורר בבריטניה.

3. ב"כ הנאשם מתנגד לבקשה, מכמה טעמים:

האחד, נטען כי לא התקיימו התנאים המאפשרים חריגה מהכלל במשפט פלילי, לפיו עדים מעידים בבית המשפט.

על המבקשת להסדיר את כל העניינים המהותיים והטכניים הדרושים לצורך שמיעת העד כפי שנקבע.

12. ככל האפשר, בכפוף להסדרת כל האישורים הדרושים בישראל ובחו"ל, וכפי שנקבע בעבר, תשמע עדותו של

העד ביום 21.5.2019 בשעה 12:30 (לפי שעון ישראל).

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר ב' תשע"ט, 20 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת